[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСкоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015

№ 4

ст-ца Каневская

О регистрации депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете муниципального образования Каневской район 6-го созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета  муниципального образования Каневской район 6-го созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 17 Регламента Совета  муниципального образования Каневской район, Совет депутатов РЕШИЛ:

Зарегистрировать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете  муниципального образования Каневской район 6-го созыва (список прилагается).

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

   М.А. Моргун

_154141692.unknown